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COMPARTO SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - anno 2016

Squadratura 9
Costituzione fondi per la contrattazione integrativa (*) Destinazione fondi per la contrattazione integrativa (*)

DESCRIZIONE CODICE IMPORTI DESCRIZIONE CODICE IMPORTI

OK
IMPORTO CONSOLIDATO AL 31.12.07 (ART. 9 C. 1 CCNL 08-09) F01A 0 PROGRESSIONI ORIZZONTALI STORICHE U255 1.308.058

INCREMENTI CCNL 06-09 (ART. 11 C. 1) F03I 0 PROGRESSIONI ORIZZONTALI FONDO ANNO DI RIF.TO U97H 0

INCREMENTI CCNL 08-09 (ART. 9 C. 2) F02A 0 POSIZIONI ORGANIZZATIVE U893 161.778
INCONGRUENZA 15

INCR. RID. STABILE DOT. ORG (ART.31 C.2 L.A CCNL 02-05) F03A 0 INDENNITÀ DI RESPONSABILITÀ / PROFESSIONALITÀ U08A 336.761

DA F.DO COND LAV RAZ. STAB. SERVIZI(ART31 C2 L B CCNL 02-05) F04A 0 ALTRI ISTITUTI FONDO FASCE U304 170.989

OK

RIA PERS. CESS. RAGIONE D'ANNO (ART3 C3 L.A P.3 CCNL 00-01) F05A 0 Totale Destinazioni a valere su risorse fisse 1.977.586

INCR. DOT. ORG. O NUOVI SERV. (ART 39 C8-F FASCE-CCNL 98-01) F06A 0 Totale Fondo condizioni di lavoro 1.977.586

RISORSE REGIONALI NON CONSOLIDATE F01I 0

ALTRE RISORSE FONDO FASCE / PARTE FISSA F982 0 STRAORDINARIO U273 34.486

DECURTAZIONE PERMANENTE EX ART. 1 C. 456 L. 147/2013 F27I 0 INDENNITÀ TURNO, RISCHIO, DISAGIO ECC. U257 268.028 ###

DEC FONDO/PARTE FISSA LIMITE 2015 (ART.1 C.236 L.208/15) F00G 0 Totale Destinazioni a valere su risorse fisse 302.514 ###

DEC FONDO/PARTE FISSA RID PROP PERS (ART.1 C236 L.208/15) F00H 0 Totale Fondo condizioni di lavoro 302.514 ###

ALTRE DECURTAZIONE DEL FONDO /  PARTE FISSA F86H 0 ###

Totale Risorse fisse PRODUTTIVITÀ / PERFORMANCE COLLETTIVA - STAB U98H 215.065 ###

Totale Fondo Fasce PRODUTTIVITÀ / PERFORMANCE INDIVIDUALE - STAB U99H 133.912 ###

ALTRI ISTITUTI NON COMPRESI FRA I PRECEDENTI - STAB
U01I

0 ###

IMPORTO CONSOLIDATO AL 31.12.07 (ART. 7 C. 1 CCNL 08-09) F07A 0 Totale Destinazioni a valere su risorse fisse 348.977 ###

INCREMENTI CCNL 06-09 (ART. 11 C. 1) F03I 0 Destinazioni erogate a valere su risorse variabili ###

INCR DOT ORG. O NUOVI SERV. (ART39 C8 -COND LAV- CCNL 98-01) F08A 0 PRODUTTIVITÀ / PERFORMANCE COLLETTIVA U09A 227.286 ###

RISORSE REGIONALI NON CONSOLIDATE F01I 0 PRODUTTIVITÀ / PERFORMANCE INDIVIDUALE U10A 122.714 ###

ALTRE RISORSE FONDO CONDIZIONI LAVORO / PARTE FISSA F991 0 ALTRI ISTITUTI FONDO PRODUTTIVITÀ U324 285.026 ###

A F.DO FASCE DEC. PER RAZ STAB SERV(ART31 C2 L B CCNL 02-05) F981 0 Totale Destinazioni a valere su risorse variabili 635.026 ###

DECURTAZIONE PERMANENTE EX ART. 1 C. 456 L. 147/2013 F27I 0 Totale Fondo produttività 984.003 ###

DEC FONDO/PARTE FISSA LIMITE 2015 (ART.1 C.236 L.208/15) F00G 0 ###

DEC FONDO/PARTE FISSA RID PROP PERS (ART.1 C236 L.208/15) F00H 0 ###

ALTRE DECURTAZIONE DEL FONDO /  PARTE FISSA F86H 0 ###

Totale Risorse fisse
Totale Fondo condizioni di lavoro

IMPORTO CONSOLIDATO AL 31.12.07 (ART. 8 C. 1 CCNL 08-09) F09A 0 ###

INCREMENTI CCNL 06-09 (ART. 11 C. 1) F03I 0 ###

INCR. DOT. ORG. O NUOVI SERV. (ART39 C8 -F PROD- CCNL 98-01) F10A 0 ###

ALTRE RISORSE FONDO PRODUTTIVITÀ / PARTE FISSA F984 0 ###

DECURTAZIONE PERMANENTE EX ART. 1 C. 456 L. 147/2013 F27I 0 ###

DEC FONDO/PARTE FISSA LIMITE 2015 (ART.1 C.236 L.208/15) F00G 0 ###

DEC FONDO/PARTE FISSA RID PROP PERS (ART.1 C236 L.208/15) F00H 0 ###

ALTRE DECURTAZIONE DEL FONDO /  PARTE FISSA F86H 0 ###

Totale Risorse fisse
Risorse variabili

ENTRATE CONTO TERZI O UTENZA O SPONSORIZZ. (ART 43 L 449/97) F50H 0 ###

QUOTE PER LA PROGETTAZIONE (ART. 92 CC. 5-6  D.LGS. 163/06) F930 0 ###

SPEC. DISP. DI LEGGE (ART. 30 C. 3 L. B CCNL 02-05) F12A 0 ###

PROGRAMMI CONCORDATI (ART. 30 C. 3 L. C CCNL 02-05) F13A 0 ###

ECONOMIE DI GESTIONE (ART. 30 C. 3 L. D CCNL 02-05) F14A 0 ###

RIA ACC. PERS. CESS. ANNO PREC(ART.3 C.3 L.A P.2 CCNL 00-01) F75G 0 ###

RISORSE REGIONALI NON CONSOLIDATE F01I 0 ###

ECONOMIE AGGIUNTIVE (ART. 16 CC. 4-5 L. 111/11) F96H 0 ###

ALTRE RISORSE FONDO PRODUTTIVITÀ / PARTE VARIABILE F988 0 ###

SOMME NON UTILIZZATE FONDO ANNO PRECEDENTE F999 0 ###

DEC FONDO/PARTE FISSA LIMITE 2015 (ART.1 C.236 L.208/15) F00I 0 ###

DEC FONDO/PARTE FISSA RID PROP PERS (ART.1 C236 L.208/15) F00L 0 ###
ALTRE DECURTAZIONI DEL FONDO /  PARTE VARIABILE F91H 0 ###

Totale Risorse variabili
Totale Fondo produttività

TOTALE TOTALE
3.264.103 ###

(*) tutti gli importi vanno indicati in euro e al netto degli oneri sociali (contributi ed IRAP) a carico del datore di lavoro

Fondo fasce, pos. org., ex ind. qualif. e ind. prof.le spec.
Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

Fondo fasce, pos. org., ex ind. qualif. e ind. prof.le spec.
Destinazioni non contrattate specificamente dal CI di rif.to

Fondo straord. e partic. condiz. disagio peric. o danno
Destinazioni erogate a valere su risorse fisse

Fondo prod. coll. miglior. serv. e premio qual. prest. ind.
Destinazioni erogate a valere su risorse fisse

Fondo straord. e partic. condiz. disagio peric. o danno
Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

Fondo prod. coll. miglior. serv. e premio qual. prest. ind.
Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

TABELLA 15 - FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA
MACROCATEGORIA:     PERSONALE NON DIRIGENTE
TABELLA 15 - FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA
MACROCATEGORIA:     PERSONALE NON DIRIGENTE

   STRUTTURA RILEVATA

   REGIONE                USL/AZ.OSP.                    ANNO
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